BASHKIA
TIRANE

URDHER

Ne ARAR W hDae G ¢ 2017
\
“PERNHRATD@D@EFORMULAREVETEAPLHGNHTDHETEFOR\LVHT1i
LICENCAVE, PER TREGTIMIN ME PAKICE Ti KARBURANTEVE, GAZIT TE
LENGSHENITENéFTE&PERAUTONUETEL\%JRAVELUBRHHKANTEDHE
LENDEVEIMEGESEPERPERDORmxNGAKONSUMATORETFUNDORE,NE
BASHKINE E TIRANES””

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1/1.1, shkronja (b), nenit 21, pika 2, nenit 64,
shkronja (2) t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ nenit 113 t&
ligjit nr. 44/2015, daté 30.04.2016 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s&
Shqipérisé™; vendimit nr. 970, daté 02.12.2015 t& Kgshillit Ministrave *“Pér pércaktimin e
procedurave dhe t& kusheve pér dhénien e licensave pér tregtimin e naftés bruto dhe
nénproduketeve t& saj” (i ndryshuar),

URDHEROJ:

1. Miratimin e formularéve t& aplikimit dhe t& formatit t& licencés pér funksionimin e stacioneve
t& shitjes sé karburanteve, gazit t& [éngshém naftés pér automjete e vajra lubrifikant€, sipas
Aneksit Nr. 1, Aneksit Nv. 2 dhe Aneksit Nr. 3 bashk&lidhur kétij urdhri.

2. Miratimin e formularéve t& aplikimit dhe formatit t& licencés per funksionimin e njésive t€
shitjes s& léndéve djegése, per veprimtaring e tregtimit pér pérdorim nga konsumatorét fundoré,
sipas Aneksit Nr. 4, Aneksit Nr. 5 dhe Aneksit Nr. 6 bashkélidhur kétij urdhri.

3. Urdhri nr.5098/1, daté 23.02.2016 i Kryetarit t& Bashkis€ “Pér miratimin.e.formularéve té
aplikimit dhe t& formatit t€ licencave. t& hartuar nga grupi i punés, i ngritur me Urdhrin e
Kryetarit Nr. 4175, daté 09.02.2016 pér “Ngritjen e grupit t& punés pér marrjen € masave dhe
pércaktimit t& procedurave & duhet t& ndjek Bashkia e Tiranés per dhénien e licencave pér
tregtimin me pakicé t& karburanteve, gazit t& 1éngshém t& naftés, pér automjetet, vajrave
lubrifikanté dhe léndéve djeg€se per pérdorim nga konsumatorét fundoré, né Bashkiné e
Tirangs™ (i ndryshuar), shfugizohet.

4, Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licensimit dhe Drejtoria €
Pérgjithshme e Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun pér ndjekjen dhe zbatimin e k&tij
urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menj&herg.
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